[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  04.04.2025г.     №   874

О внесении изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории Вольского муниципального района, утвержденную постановлением

администрации Вольского муниципального района от 14.04.2014 № 1281

    В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории Вольского муниципального района, утвержденную постановлением  администрации Вольского муниципального района от 14.04.2014 № 1281 изменения, дополнив п. 1 статьи 10 подпунктом 49  следующего содержания:

«49. г.Вольск, пос. Видим, в 390 м на юго-восток от дома № 3. Рекламный щит двусторонний билборд, информационное поле 3*6м. (Приложение № 1).».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Вольского

муниципального района                                                                   С.Е. Сафонов